
 

COMUNE DI TESERO 
PROVINCIA DI TRENTO 

 

 

ELENCO DELLE DETERMINAZIONI ASSUNTE 

NEL MESE DI OTTOBRE 2021 
SERVIZIO SEGRETERIA 

 

 

NR. 

 

 

DATA 

 

OGGETTO 

99 01/10/2021 Vendita di lotti di legname mediante asta pubblica con procedura 

telematica, nell'ambito del Progetto legno in collaborazione con la 

C.C.I.A.A. - Approvazione schema di contratto. 

100 01/10/2021 Autorizzazione alla dipendente Vanzetta Elisabetta all’assunzione di 

incarico, conferito da Libera Università di Bolzano: laboratori di 

letteratura per infanzia per l’anno accademico 2021/2022. 

101 04/10/2021 Integrazione affidamento alla ditta F.A. Piazzi S.r.l. di Castello-Molina di 

Fiemme (TN) del servizio di trasporto legname, da località “Zéga” fino al 

piazzale di Lago sito in località Val. CIG: Z1F324BAB9   

102 14/10/2021 Acquisto dalla ditta GILMOZZI ELETTROSOC S.n.c. di Tesero (TN) di 

n. 1 smartphone da destinare alla lettura dei Green Pass. CIG: Z333377F82 

103 19/10/2021 Realizzazione nuovi parcheggi coperti e di superficie lungo la Via 

Sottopedonda sulle pp.ff. 472 e 6291/4 in C.C. Tesero. Autorizzazione al 

subappalto opere di imbianchino - impresa GIACOMUZZI LUCA con 

sede a Tesero (TN). 

104 19/10/2021 Servizio reperibilità personale operaio mese di settembre 2021 - liquida-

zione indennità spettante. 

105 26/10/2021 Assunzione a tempo indeterminato con la qualifica di Agente di Polizia 

Locale - categoria C, livello base del signor Castellana Luigi Cristian a 

partire dal giorno 02.11.2021. 

    

    

IL SEGRETARIO COMUNALE   

                                                      F.to dott.ssa Chiara Luchini 


